
Kowary, 24.02.2017 r.
GK.271.1.2017

           
                                                                      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

     Na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający tj. Gmina Miejska Kowary
informuje,  iż  w  postępowaniu  na  zadanie: „Przebudowa  ul.  Nowej,  Nadrzecznej
i  ul.  Głównej  w  Kowarach  III  etap” do  upływu  terminu  składania  ofert,  tj.  do  dnia
24.02.2017 r. do godz. 09:45 złożone zostały 2 oferty następujących wykonawców:

1. Oferta nr 1: Usługi Montażowo Budowlane A.J.M. Artur Gawłowski, 58-400 Kamienna
Góra,  ul.  Spacerowa  5a.  Cena:  503.081,27  zł.  Okres  gwarancji  jakości  dla  przedmiotu
zamówienia: 60 miesięcy. Termin wykonania zamówienia: 30.06.2017 r.
2. Oferta nr 2:   PHU „KAMA” Rzońca Ryszard, ul. Daszyńskiego 16f, 58-533 Mysłakowice.
Cena:  761.760,76  zł.  Okres  gwarancji  jakości  dla  przedmiotu  zamówienia:  60  miesięcy.
Termin wykonania zamówienia: 30.06.2017 r.

Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert,  Zamawiający  na  sesji  otwarcia  ofert  poinformował
Wykonawcó,  że na realizację przedmiotowego zadania przeznaczył  kwotę 1.133.129,00 zł
(słownie: jeden milion sto trzydzieści trzy tysiące sto dwadzieścia dziewięć złotych 00/100)
brutto.  Termin  wykonania  zamówienia  do  dnia  30.06.2017  r.  Warunki  płatności  zostały
zaakceptowane przez Wykonawcę zgodnie z postanowieniami wzoru umowy stanowiącym
załącznik do SIWZ.


